

ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ,

ಬಾಡಗಿ.

ಓ ಎಸ್.ನಂ. 244/2022.

ಪಿ ಡಬ್ಲ್ಯೂ 1

ಹೆಸರು : ಸುಶೀಲವ್ವ ಕುಮ್ಮೂರ
ಗಂಡನ ಹೆಸರು : ಹೂವಪ್ಪ
ವಯಸ್ಸು : 60 ವರ್ಷ
ಉದ್ಯೋಗ : ಮನೆಕೆಲಸ
ವಾಸಸ್ಥಳ : ದೂಳಿಕೊಪ್ಪ

ದಿನಾಂಕ: 08-08-2024 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ
ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಎಂ.ಬಿ.ಬಿ. ವಕೀಲರಿಂದ:

ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ
ಬರೆದ ವಿಷಯಗಳು ನಿಜ ಇರುತ್ತವೆ. ಅವುಗಳನ್ನು ನಾನೇ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿದ್ದೇನೆ.
ಅದರಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಸಹಿ ಇರುತ್ತದೆ. ನಾನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು
ನಿಶಾನೆಗಳಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲು ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ನಿಪಿ-1 : ಸರ್ವೆ ನಂ. 69 ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ.

ನಿಪಿ-2 : ಸರ್ವೆ ನಂ. 69/2 ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ.

ನಿಪಿ-3 : ಸರ್ವೆ ನಂ. 74/1 ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ.

ನಿಪಿ-4 : ಸರ್ವೆ ನಂ. 74/1 ಎ ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ.

ನಿಪಿ-5 : ಸರ್ವೆ ನಂ. 74/1 ಬಿ ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ.

ನಿಪಿ-6 : ಸರ್ವೆ ನಂ. 74/1 ಸಿ ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ.

ನಿಪಿ-7 : ಸರ್ವೆ ನಂ. 74/1 ಡಿ ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ.

ನಿಪಿ-8: ಸರ್ವೆ ನಂ. 74/2 ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ.

ನಿಪಿ-9: ಸರ್ವೆ ನಂ. 74/3 ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ.

ನಿಪಿ-10: ಸರ್ವೆ ನಂ. 74/4 ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ.

ನಿಪಿ-11: ಎಂ.ಆರ್. ನಂ. ಹೆಚ್ 21/2021-22

ನಿಪಿ-12: ಡ-1569 ರ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲು.

ನಿಪಿ-13: ಸರ್ವೆ ನಂ. 74/1 ಅ ರ 1997-98 ರಿಂದ 2004-05

ವರೆಗಿನ ಕೈ ಬರಹ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ.

ನಿಪಿ-14: ಸರ್ವೆ ನಂ. 74/1 ಬಿ ರ 1997-98 ರಿಂದ 2004-05

ವರೆಗಿನ ಕೈ ಬರಹ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ.

ನಿಪಿ-15: ಸರ್ವೆ ನಂ. 74/1 ಸಿ ರ 1997-98 ರಿಂದ 2004-05

ವರೆಗಿನ ಕೈ ಬರಹ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ.

ನಿಪಿ-16: ಸರ್ವೆ ನಂ. 74/1 ಡಿ ರ 1997-98 ರಿಂದ 2004-05

ವರೆಗಿನ ಕೈ ಬರಹ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ.

ನಿಪಿ-17: ಎಂ.ಆರ್.ಹೆಚ್ 21/2021-22 ರ ಆನ್ ಲೈನ್ ಪ್ರತಿ.

ನಿಪಿ-18: ಎಂ.ಆರ್.ಟಿ 60/2016-17 ರ ಆನ್ ಲೈನ್ ಪ್ರತಿ.

ಈ ಕಾರಣಗಳಿಗಾಗಿ ದಾವೆಯನ್ನು ಪುರಸ್ಕರಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು:

ಎದುರುದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರು ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು).

ಓ.ಹೆ.ಕೆ.ಸರಿ ಇದೆ.

Sd/-

ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು

ಹಾಗೂ ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ., ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಬ್ಯಾಡಗಿ.